АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«22» апреля 2019 г.            № 406

  г. Архангельск

Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление информации о проведении ярмарок,

выставок народного творчества, ремесел на территории

муниципального образования»

В соответствии c Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

распоряжением администрации муниципального образования «Приморский

муниципальный район» от 31 октября 2011 года № 2193р «О Порядке

разработки и утверждения административных регламентов предоставления

муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования

«Приморский муниципальный район», администрация муниципального

образования  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление информации о проведении ярмарок,

выставок народного творчества, ремесел на территории муниципального

образования» (далее – административный регламент).

2. Опубликовать настоящий административный регламент в бюллетене

«Вестник Приморского района» и разместить на официальном

информационном сайте администрации муниципального образования

«Приморский муниципальный район».

3. Считать утратившим силу постановление администрации

муниципального «Приморский муниципальный район» от 21 декабря 2015 года

№ 1048 «Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление информации о проведении ярмарок,

выставок народного творчества, ремесел на территории муниципального

образования».

Глава муниципального образования       В.А. Рудкина